Caractéristiques principales Monophasé Triphasé
Puissance de sortie apparente
nominale (continue)
3,84 kVA
3,84 kVA (1,28 kVA par
phase)
Courant de sortie nominal 16,7 A 16,7 A (5,56 A par phase)
Tension AC nominale 230 VL-N 230 VL-N, 400 VL-L

Contenu de la boîte (Code de commande: IQBATTERY-5P-3P-INT)
Connecteur fil de drain du câble de contrôle
(CTRL)
Un connecteur de drainage CTRL pré-installé et un connecteur CTRL de rechange
pour le câblage CTRL
Gabarit de perçage
Un gabarit de perçage pour le marquage des emplacements de perçage sur la
surface de montage
Accessoires et pièces de rechange
IQBATTERY-5P-3P-INT-RMA
Stockage de la batterie Enphase IQ Battery 5P: Intérieur/extérieur (INT) pour
remplacement
B305-CX-0550-O Couvercle de batterie IQ Battery 5P uniquement (inclut un carénage de finition ID)
B305-CP-0140-O
Plaques de conduit IQ Battery 5P uniquement (comprend quatre couvercles de
conduit, deux pour les côtés gauche et droit de l'appareil). pour les côtés gauche et
droit de l'unité)
B05-WB-0543-O
Plaque murale pour IQ Battery 5P uniquement (inclut une plaque murale et une
protection supérieure)
B05-PM-0550-O Socle pour IQ Battery 5P
IQBATTERY-HNDL-5
Un jeu de poignées de levage pour IQ Battery 5P
(comprend une poignée de levage gauche et une poignée de levage droite)
B305-ACFB-200-O
Carte de filtre AC pour IQ Battery 5P uniquement (inclut les cartes de circuit imprimé
de carte à filtre AC)
B305-BMSIA-0490-O
Carte BMS IQ Battery 5P uniquement (inclut une carte de circuit imprimé de carte
BMS d'INT)
B305-IICS-0524-O
Commutateur de commande interne pour IQ Battery 5P uniquement. Inclut un
commutateur de commande interne préinstallé sur le carénage de finition de câblage
(INT) pour IQ Battery 5P
B305-CANBI-042-O
Carte de communication de commande pour IQ Battery 5P uniquement (inclut une
carte de circuit imprimé de communication de commande)
IQ8T-BAT-RMA Enphase IQ8T-BAT Microinverter pour IQ Battery 5P with FlexPhase
B305-TBL-077-O Bloc de jonction de ligne pour IQ Battery 5P
B305-TBN-077-O Bloc de jonction neutre pour IQ Battery 5P
B305-TBG-077-O Bloc de jonction de masse pour IQ Battery 5P
B305-FUSE-0005-O Fusible IQ Battery 5P
B305-TBJ-085-O Cavalier IQ Battery 5P
Compatibilité
IQ Combiner 2 EU 3P X-I Q-EURO-230-3P-4-2
IQ Gateway Metered ENV-S-WM-230 et ENV-S-EM-230
IQ Relay (monophasé et triphasé) Q-RELAY-1P-INT et Q-RELAY-3P-INT